
Změny předpisů UK (čj. 55/2013 a čj. 58/2013)

Compiled Jan 21, 2018 11:19:33 PM by Document Globe ®   1

• Návrh Změny Statutu UK (dílčí), poř. č. 3/2013, čj. 55a/2013
• Návrh Změny Statutu UK (dílčí), poř. č. 4/2013, čj. 55b/2012
AS UK doručeno 4. března 2013 - čj. 55/2013
  Průvodní dopis J.M. pana rektora UK (čj. 55/2013)

• Návrh Změny Studijního a zkušebního řádu UK (komplexní), poř. č. 5/2013, čj. 58a/2013
• Návrh Změny přílohy č. 6 Statutu UK (dílčí), poř. č. 6/2013, čj. 58b/2012
• Návrh Změny Stipendijního řádu UK (dílčí), poř. č. 7/2013, čj. 58c/2012
AS UK doručeno 11. března 2013 - čj. 58/2013
  Průvodní dopis J.M. pana rektora UK (čj. 58/2013)

Podkladové materiály
Předkládací zprávy
•   Předkládací zpráva k návrhu změny změny čl. 5 Statutu UK a
•   Předkládací zpráva k návrhu změny změny 23 Statutu UK
•   Předkládací zpráva k návrhům změn předpisů (čj. 58/2013)

Vlastní návrhy změn Statutu UK
•   Návrh Změny Statutu UK (dílčí, čl. 5), čj. 55a/2012
•   Návrh Změny Statutu UK (dílčí, čl. 23), čj. 55b/2012
•   Návrh Změny Studijního a zkušebního řádu UK (komplexní), poř. č. 5/2013, čj. 58a/2013
•   Návrh Změny přílohy č. 6 Statutu UK (dílčí), poř. č. 6/2013, čj. 58b/2012
•   Návrh Změny Stipendijního řádu UK (dílčí), poř. č. 7/2013, čj. 58c/2012

Stávající znění předpisů s vyznačením navrhovaných změn
•   Dotčené články Statutu UK s vyznačenými změnami
•   Úplné znění Studijního a zkušebního řádu UK s vyznačenými změnami
•   Úplné znění přílohy č. 6 Statutu UK s vyznačenými změnami
•   Úplné znění Stipendijního řádu UK s vyznačenými změnami

Harmonogram projednávání:
12. dubna 2013 12:00 hod. lhůta pro předložení stanovisek fakult a součástí
19. dubna 2013 12:00 hod. lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů
23. dubna 2013 lhůta pro předložení stanoviska Legislativní komise
26. dubna 2013 projednávání akademickým senátem

Stanoviska fakult a součástí UK
  Ředitel Agentury Rady vysokých škol
  Ředitel Centra pro ekonomický výzkuma doktorské studium
  Akademický senát Fakulty humanitních studií
  Děkan Fakulty humanitních studií
  Děkan a Akademický senát Fakulty sociálních věd
  Děkan a Akademický senát Fakulty tělesné výchovy a sportu
  Akademický senát Husitské teologické fakulty
  Ředitel Kolejí a menz
  Ředitel Ústavu dějin a archivu UK
  Děkan 1. lékařské fakulty

UK-4885-version1-predkladacizpravacl5.doc
UK-4885-version1-predkladacizpravacl23.doc
UK-4885-version1-predkladacizprava.doc
UK-4885-version1-8zstatutuk.doc
UK-4885-version1-9zstatutuk.doc
UK-4885-version1-7zszruk.doc
UK-4885-version1-3zstatutp6uk.doc
UK-4885-version1-7zstipendiauk.doc
UK-4885-version1-statutukrevcl5a23.doc
UK-4885-version1-uzviszrukrev7z.doc
UK-4885-version1-uziistatutp6ukrev3z.doc
UK-4885-version1-uzvistipendiaukrev7z.doc
UK-4885-version1-cerge.doc
UK-4885-version1-fsv.doc
UK-4885-version1-udauk.doc


Compiled Jan 21, 2018 11:19:33 PM by Document Globe ®   2

  Akademický senát 1. lékařské fakulty
  Akademický senát 2. lékařské fakulty
  Děkan a Akademický senát Matematicko-fyzikální fakulty
  Děkan a Akademický senát Pedagogické fakulty
  Děkana a Akademický senát Přírodovědecké fakulty
Děkana Filozofické fakulty:
•   Stanovisko FF k návrhu změny čl. 5 Statutu UK
•   Stanovisko FF k návrhu změny čl. 23 Statutu UK
•   Stanovisko FF k návrhu změny Studijního a zkušebního řádu UK
•   Stanovisko FF k návrhu změny Stipendijního řádu UK
•   Podněty FF pro další změny Statutu UK
•   Podněty FF pro další změny Přílohy č. 6 Statutu UK
•   Podněty FF pro další změny Studijního a zkušebního řádu UK
•   Podněty FF pro další změny Stipendijního řádu UK

Pozměňovací návrhy členů AS UK
  Mgr. Miroslav Makajev
  JUDr. Ing. Josef Staša
  Mgr. Samuel Zajíček
  Bc. Marek Nečada

Modifikace návrhu předkladatelem
  Modifikace předkladatelem
Přílohy:
•   příloha č. 1
•   příloha č. 2
•   příloha č. 3

Stanovisko legislativní komise AS UK
  Stanovisko legislativní komise AS UK

UK-4885-version1-lf1as.doc
UK-4885-version1-pedf.doc
UK-4885-version1-ffpripstatutcl5.doc
UK-4885-version1-ffpripstatutcl23.doc
UK-4885-version1-ffpripstudr.doc
UK-4885-version1-ffpripstipr.doc
UK-4885-version1-ffpodnetystatut.doc
UK-4885-version1-ffpodnetyp6statutu.doc
UK-4885-version1-ffpodnetystudr.doc
UK-4885-version1-ffpodnetystipr.doc
UK-4885-version1-pnmakajev.doc
UK-4885-version1-pnstasa.doc
UK-4885-version1-pnzajicek.doc
UK-4885-version1-modifikace.doc
UK-4885-version1-modifikacep1.doc
UK-4885-version1-modifikacep2.doc
UK-4885-version1-modifikacep3.doc
UK-4885-version1-stanlknovvpuk.doc

